



# TASSEBO-BLADET

En informationskrift för Stiftelsen Djurhemmet i

Helsingborg

Årgång 25 Nr3 2020-08-15

## Kära djurvän!

Nu har det gått en vår och en sommar som närmar sig sitt slut, som vi nog alltid kommer att minnas. Både påskmarknaden och sommarmarknaden blev inställda då vi inte vågade ha så mycket folk samlade på en gång. Vi har inte haft några styrelsemöten utan allt har skett på distans.

Massor med människor som suttit isolerade, började nu fundera på att skaffa sig ett husdjur.

Hunduppfödningarna blev nerringda och valparna tog slut jättefort. Man hörde på radion om katthem som hade slut på sina katter.. Hur har detta gått till, tänkte vi. Under mars och april blev vi också fullständigt bombarderade av telefonsamtal från folk som vill ha en katt. Vi fick göra schema över besöken för att inte ha för mycket folk samtidigt. Detta var en mycket tuff period! Hade alla dessa människor fått adoptera vars en katt, hade vi också haft ett tomt katthem, men väldigt många besökare var inte lämpliga som djurägare. De ville helt enkelt ha ->

*något nytt att fylla upp sin tid med. Inte en tanke på vad det innebär att ta hand om en individ i 10-15 år! Många ville ha katt till sina barn eftersom deras fritidsaktiviteter var inställda. Tyvärr har säkert dessa människor fått tag på katter från annat håll och risken är stor att vi kommer att få in många sådana katter när folk har tröttnat på dem ☹.*

*Det har dock varit en hel del guldkorn bland besökarna och många av våra katter har fått kärleksfulla hem under våren!*



**För att kompensera lite av allt det vi har förlorat på inställda marknader, har vi satt ut flera bord med loppissaker ute på gården. Här har vi försäljning varje lördag mellan kl 1100-1400. Vi ser till att det är nya saker varje lördag och ni är alla hjärtligt välkomna att besöka oss!**

*Lördagen den 3 Oktober hoppas vi att vi kan fira Djurens dag med loppis, lotteri och servering av väfflor utomhus. Det kommer dock inte att vara tillåtet att gå in i husen då det blir för trångt mellan människorna. Vi återkommer med information när det närmar sig, allt beror på hur coronaläget ser ut.*



Mickey är en underbar gosse på ca 2-3 år. Det var en mor och hennes dotter som var ute och gick i skogen med deras hund, när en katt kom gående mot dem. Han brydde sig inte om att de hade en hund för han ville bara bli omhändertagen. De tog upp honom i famnen och där ville han stanna. De ringde till oss för de visste inte vad de skulle göra. Att lämna honom var otänkbart! När han kom till oss ville han bara vara nära oss hela tiden. Han hade svårt att få luft och det första man tänkte på var att han var förkyld. Immunförsvaret brukar ta stryk när man går ute utan mat och värme. Efter ett besök hos veterinären, fick han pencillin och näsdroppar, men inget hjälpte. Istället blev det bara värre och värre.. Det blev ett nytt besök till →

en specialist. De sövde honom och gick ner i hans hals och nosgångar för att se om det var något i vägen. Det var det! De hittade en stor tumör som satt precis i svalget och stoppade upp luften från att komma ner i lungorna. Veterinären sa att det var den största tumör hon hade sett som var placerad på detta ställe. Tumören togs bort och efter en analys fick vi veta att den var ofarlig. Efter operationen skulle han ha kortison i några veckor för att ta ner svullnaden. I skrivande stund har det gått 2 veckor sedan operationen och han börjar att bli en riktigt glad katt som rör på sig igen. Innan operationen orkade han inte det för luften räckte inte till. Snart nog är han redo för att flytta till ett eget hem där han kan få massor med kärlek!



**OBS! OBS!**

Från och med den 1 September 2020 kommer vår postadress vara den samma som besöksadressen. Vill ni sända något till oss så gör ni det till  
Pilshultsvägen 11  
254 50 Helsingborg  
Box 131 41 kommer inte att finnas längre.

